
      2013年北东街店6月工作总结和7月工作计划

           第一部分2013年6月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	1月
	13.33
	8.237
	0.33
	0.2076
	2.5
	1.652
	82
	43.8%

	2月
	13.33
	10.28
	0.33
	0.2117
	2.5
	1.764
	33
	32.0%

	3月
	13.33
	10.81
	0.33
	0.37
	2.5
	2.227
	24
	31.4%

	4月
	13.33
	12.33
	0.33
	0.3294
	2.5
	2.792
	65
	30.5%

	5月
	13.33
	11.11
	0.33
	0.3268
	2.5
	2.012
	24
	26.2%

	6月
	13.33
	11.39
	0.33
	0.4458
	2.5
	1.96
	48
	24.5%


二：措施执行落实情况：

  4月与5月销售对比情况：

	
	5月
	6月

	总销售金额
	11.11
	11.39

	笔数
	2255
	2471

	客单价
	49.25
	46.13

	会员金额
	2.911
	2.7939

	会员笔数
	513
	484

	会员客单价
	56.7
	57.73

	会员消费占
	26.2%
	24.5%

	新增会员人
	24
	48

	裸卖品种数
	738
	939

	裸卖率
	32.73%
	38%


	
	5月销售额
	6月销售额
	增长比
	5月销售数量
	6月销售数量
	增长比

	药品
	8.4315
	8.4918
	0.7%
	4857.65
	5100
	4.99%

	中药
	3268.11
	4458
	36.4%
	121
	148
	22.31%

	医疗器械
	7593.68
	6909
	-9.02
	1042.64
	913
	-12.43%

	保健品
	12797.46
	12524.56
	-2.13
	168
	196
	16.67%

	化妆品
	790.01
	1744.19
	120.76%
	32
	71
	121.19%

	普通食品
	111
	122.4
	10.27%
	4
	4
	0%

	日用品
	16.3
	30
	84.04%
	74.5
	169
	126.85%

	消毒品
	788.21
	917
	16.37%
	102
	95
	6.86%


	任务品种
	美美69234
	复方熊胆1466
	补肾益寿21580
	太极钙66828
	太极天胶115733

	考核数量
	245
	60
	15
	40
	2325元

	实际销售
	8
	60
	7
	5
	2790


1. 本月销售任务13.33万元，实际销售完成11.39元，完成率85.44%，未完成任务。会员消费占比24.5%，同比上月26.2%，有所下降。
2. 本月单品任务，“美美”完成率3.26%，未完成任务。天胶实际销售6盒，内购1盒，完成任务率90.%。补肾益寿未完成任务。熊胆完成任务。
第二部分2013年6月工作计划.
一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	6月
	13.33
	0.33
	2.5
	50
	35%

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2、 门店增量措施（1----3点）：

1. 充分保证夏季商品的备货，抓会员销售
2. 做好单品任务的销售

3. 做好7月店门口活动
4. 人员的缺口，上通班，上的很疲惫，如果人员充足，上班的积极性更高。
